Município de Céu Azul
Estado do Paraná

PORTARIA N' 076/2020, de 21 de maio de 2020

Acrescenta os incisos XI, Xll e Xlll ao
artigo I' da Portaria n' 051/2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEU AZUL, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais, amparado na Lei Orgânica do Município e,

Considerando a Portaria n' 051/2020 de 7 de abril de 2020 que "Designa Comissão Especial
para fins de Poder de Polícia em cumprimento às medidas prescritas no Decreto n'
5.853/2020". impostas aos estabelecimentos comerciais, industriais e prestadoras de
serviços, como condição para sua abertura de acordo com o especificado no referido Decreto,')

RESOLVE

Art. 'l' Acrescenta os incisos XI, Xll e Xlll ao art. lo da Portaria n' 051/2020, de 7 de abril de
2020, com a redação seguinte:

Art. lo

X
X
X

1 1

l l l

Jorge Ezequiel Rios Juliana
Paulo Fernando Feijó Bernardo
Rodrigo Pereira Maranhão."

Art. 2' Fica revogada a Portaria n' 064 de 27 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial do
Município na página 1, edição 2424.

'\ Art. 3' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo inalterados os
demais dispositivos da Portaria 051/2020

Gabinete do Prefeito de Céu Azul, 21 de maio de 2020

:f"ss?E .::fu" 9:''Vg';''ns